Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas", 
Smiltenes novada pašvaldības dome 
NOLEMJ:

1. Sagatavot un iesniegt Lauku atbalsta dienestam projektu “Lauksaimniecībā izmantojamo 
zemju apmežošana un jaunaudžu retināšana Smiltenes novada pašvaldības īpašumos” par 
kopējo summu 30 827,64  EUR (trīsdesmit tūkstoši astoņi simti divdesmit septiņi euro 
sešdesmit četri centi). 

2. Ja Lauku atbalsta dienests apstiprina projektu pieteikumu par summu 30 827,64 EUR 
(trīsdesmit tūkstoši astoņi simti divdesmit septiņi eiro sešdesmit četri centi), Smiltenes novada 
pašvaldība garantē līdzfinansējumu – 12 331,06 EUR (divpadsmit tūkstoši trīs simti trīsdesmit 
viens euro seši centi).

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu ir Centrālās administrācijas 
Attīstības un plānošanas nodaļa kopā ar Īpašuma un vides nodaļu.

4. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt pašvaldības 2026.